
09 Л 1.2020г. 

ПРИКАЗ 
ст-ца Пластуновская 

№ 145 

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 

ИМЕНИ Н.И.КОНДРАТЕНКО» 

О выполнении решений заседания педагогического совета №2 от 05.11.2020г. 

На основании решения педагогического совета №2 от 05.11.2020г., Трудового 

Кодекса РФ, Коллективного договора, правил внутреннего трудового распорядка, 

правил внутреннего распорядка для учащихся, с целью повышения качества знаний и 

успеваемости учащихся, соблюдения требований безопасного пребывания учащихся 

в БОУООШ №7 МО Динской район, недопущения травматизма в школе приказываю: 

1. Оказать Гладилину А.В. - методисту методическую помощь через посещение 

уроков физкультуры учителям физкультуры Симоненко И.А., Лядьгиной 

В.Н., Дорцвейлеру В.А. по проведению всех этапов уроков физкультуры, 

организации обязательной строевой подготовки на уроках физической 

культуры (15 - 20 минут) в классах казачьей направленности с 09.11.2020г. по 

30.11.2020г. Учителям физической культуры иметь на каждый урок 

поурочный план. Гладилину А.В. представить директору справку о 

посещенных уроках и организации строевой подготовки до 02.12.2020г. 

2. Закрепить за молодыми педагогами следующих учителей - наставников: 

- Кочеткова А.Е. - молодой специалист - Сиволобова Н.И. - учитель русского 

языка. 

- Василенко В.С. - молодой специалист - Грибенко З.М. - учитель начальных 

классов. 

- Дорцвейлер В.А. -молодой специалист - Гладилин А.В. - методист. 

- Лядьгина В.Н. - молодой специалист - Гладилин А.В. - методист. 

- Лушпай Л.В. - молодой специалист - Дубовик А.П. - учитель 

обществознания. 

Методистам Косторной М.В. совместно с Гладилиным А.В. разработать план 

работы с молодыми педагогами до 15.11.2020г., совместно с замдиректора по 

УВР Сысоевой Е.А. обеспечить

 

 

 

посещение уроков педагогов на 

09.11.2020г. по 30.11.2020г. 

15. Контроль за исполнением нас 

Директор БОУООШ №7 МО Динской 

олодыми специалистами с 

'Ставляю за 
собой. 



 

 

 
 


